de las cuatro en que materialmente se divide la
finca matriz 22.445 al folio 97 del libro 478, primera.

Finca registral número 22.447, inscrita en el
Registro de la Propiedad número 3 de El Puerto
de Santa María al tomo 1.340, libro 478 de Rota,
folio 101.

Importe: Veinticinco millones doscientas cuarenta
y siete mil doscientas cincuenta (25.247.250) pe-
setas.

Dado en Rota a 4 de enero de 2001.—El Secretario
judicial.—4.346.$

SABADELL

Edicto

Doña Carmen López Leyva, Secretaria del Juzgado
de Primera Instancia número 1 de Sabadell,

Hago saber: Que en este Juzgado, y con el núme-
ro 489/1993, se tramita procedimiento judicial

[...]

Manuel Gaudioso Vieites (247); este, camino, y oes-
te, carretera de Reyes a Milladoiro. Inscrita al tomo
637 del archivo, libro 214 del Ayuntamiento de
Teo, folio 1, finca número 9.156, inscripción cuarta,
de fecha 20 de abril de 1998.

Tipo de subasta: Treinta y ocho millones
(38.000.000) de pesetas.

Santiago de Compostela, 16 de enero de
2001.—La Magistrada-Juez.—El Secretario.—4.236.$

SEVILLA

Edicto

Don Sebastián Moya Sanabria, Magistrado-Juez del
Juzgado de Primera Instancia número 2 de Sevilla,

Hago saber: Que en dicho Juzgado, y con el núme-